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Wręczenie stypendiów Stowarzyszenia Pontyfikat Papieża Jana Pawła II dla
uzdolnionej, mławskiej młodzieży, poprzedziło obchody Dnia Papieża
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organizowanego przez Burmistrza Miasta Mława oraz Dziekana Dekanatu
Mławskiego.

Z okazji święta ustanowionego przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w rocznicę
wyboru Karola Wojtyły na papieża oraz w hołdzie Janowi Pawłowi II, w kościele pw.
Świętej Trójcy została odprawiona msza, po której przedstawiciele władz świeckich i
kościelnych, a także reprezentanci stowarzyszeń, instytucji i partii politycznych
złożyli wiązanki kwiatów pod pomnikiem Papieża – Polaka.

Burmistrz Sławomir Kowalewski przypomniał drogę Karola Wojtyły do Stolicy
Piotrowej i wartości, jakie wyznawał. – On nie tylko głosił to, jak należy żyć, on
zasady Chrystusa wprowadzał w życie – akcentował, zachęcając zgromadzonych do
refleksji nad przesłaniem Jana Pawła II i jego dziedzictwa – życiem w jedności i
zgodzie. - Pamiętam Ojca Świętego w ostatnim czasie, kiedy już nie mógł mówić,
tylko jednostajnie uderzał dłonią o balustradę, jakby chciał powiedzieć:
„Opamiętajcie się!”. Potrzebujemy tego, potrzebujemy zmiany, bycia takimi jak on –
odważnymi i dobrymi ludźmi - apelował burmistrz Sławomir Kowalewski pod
pomnikiem papieża Jana Pawła II.

Mławskie obchody uświetnili swoją obecnością posłowie na sejm RP Anna Cicholska i
Waldemar Olejniczak, którzy wspominali swoje osobiste doświadczenia spotkania z
Janem Pawłem II. Następnie delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem w centrum
miasta. Uroczystość prowadzoną przez Jana Golca – prezesa Stowarzyszenia
Pontyfikat Papieża Jana Pawła II, zakończyło wspólne odśpiewanie „Barki”.

W tym roku stypendia Stowarzyszenia Pontyfikat Papieża Jana Pawła II otrzymali
uczniowie: Kacper Marciniak ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie, Oliwia Iza Olbryś
z Gimnazjum nr 2 w Mławie oraz Weronika Rykowska z Zespołu Szkół nr 2 w Mławie.
Gratulujemy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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